SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE
Comune di San Michele Al Tagliamento

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE Disponibilita finanziaria (1)
- Importo Totale (2)
Primo anno Secondo anno Terzo anno

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 0.00 0.00 0.00 0.00
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0.00 0.00 0.00 0.00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0.00 0.00 0.00 0.00
stanziamenti di bilancio 2,716,947.00 1,115,953.00 1,197,073.00 5,029,973.00
finanzia_menti acqui_s_ibili _ai s_,ensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, 0.00 0.00 0.00 0.00
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

risorse derivanti da trasferimento di immobili 0.00 0.00 0.00 0.00
altro 0.00 0.00 0.00 0.00
totale 2,716,947.00 1,115,953.00 1,197,073.00 5,029,973.00

Il referente del programma
VILLOTTA LUCA
Note:

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette
informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale & calcolato come somma




SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE
Comune di San Michele Al Tagliamento

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento -
cul (1)

Annualita
nella
quale si
prevede
di dare avvio
alla
procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra
acquisizione
presente in
programmazione di
lavori, forniture e
servizi

CUl lavoro o
altra
acquisizione
nel cui importo
complessivo
I'acquisto &
eventualmente
ricompreso
®

Lotto
funzionale
)

Ambito
geografico
di

esecuzione
dell'acquisto
Codice
NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello
di
priorita
6)

(Tabella
H.1)

Responsabile
Unico del
Progetto (7)

Durata
del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

di contratto in
essere (8)

Primo anno

Secondo anno

Terzo anno

Costi su
annualita
successive

Totale (9)

Apporto di capitale privato(10)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

Importo

Tipologia
(Tabella H.

codice AUSA

denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12
(Tabella H.2)

$00325190270202400003

2025

Si

ITH35

Servizi

09310000-5

ENERGIA
ELETTRICA
ALTRI USI

VILLOTTA LUCA

12

Si

360,000.00

360,000.00

360,000.00

1,080,000.00

242008

Stazione Unica
Appaltante Venezia

S00325190270202400004

2025

Si

ITH35

Servizi

63513000-8

Gestione faro
Bibione

VILLOTTA LUCA

24

No

80,000.00

80,000.00

160,000.00

$00325190270202400006

2025

Si

ITH35

Servizi

79952000-2

Natale Bibione
Village 2024

VILLOTTA LUCA

No

180,000.00

180,000.00

F00325190270202400001

2025

Si

ITH35

Forniture

34000000-7

CARBURANTE

MEZZI
COMUNALI

VILLOTTA LUCA

36

Si

62,400.00

57,600.00

52,800.00

172,800.00

$00325190270202400008

2025

No

ITH35

Servizi

72300000-8

SUPPORTO
AMMINISTRATIV
O GESTIONE
VIOLAZIONI CDS
ED EXTRA
CORPO POLIZIA
LOCALE

VILLOTTA LUCA

36

Si

146,400.00

195,200.00

195,200.00

536,800.00

242008

Stazione Unica
Appaltante Venezia

F00325190270202400002

2025

H84D23005060004

Si

ITH35

Forniture

39155000-3

ALLESTIMENTO
DELLA NUOVA
BIBLIOTECA
DENOMINATA
ANGOLO
AMBROSIO
CAPOLUOGO

CAISSUTTI
JAQUELINE

Si

255,000.00

255,000.00

$00325190270202500001

2025

Si

ITH35

Servizi

63513000-8

SERVIZIO DI
INFORMAZIONI

ED
ACCOGLIENZA
TURISTICA LAT.
- ANNUALITA'
2025

VILLOTTA LUCA

Si

253,760.00

253,760.00

$00325190270202500003

2025

Si

ITH35

Servizi

90900000-6

PULIZIE EDIFICI
COMUNALI

VILLOTTA LUCA

Si

100,000.00

100,000.00

100,000.00

300,000.00

600,000.00

242008

Stazione Unica
Appaltante Venezia

$00325190270202400010

2025

Si

ITH35

Servizi

66510000-8

PACCHETTO
ASSICURATIVO
ENTE

VILLOTTA LUCA

48

Si

6,547.00

213,353.00

213,353.00

847,106.00

1,280,359.00

242008

Stazione Unica
Appaltante Venezia

$00325190270202300005

2025

Si

ITH35

Servizi

77310000-6

SERVIZIO DI
MANUTENZIONE
DEL VERDE
PUBBLICO IN
LOCALITA'
BIBIONE - ANNO
2025

PLOZZER
TAMARA

10

Si

270,000.00

270,000.00

$00325190270202300007

2025

Si

ITH35

Servizi

79952000-2

EVENTI
MUSICALI
TURISTICI -
GRANDI
CONCERTI
PRESSO LO
STADIO DI
BIBIONE

VILLOTTA LUCA

No

915,000.00

915,000.00

$00325190270202400007

2026

Si

ITH35

Servizi

90923000-3

Servizio
disinfestazione
derattizzazione

2025-2027

PLOZZER
TAMARA

24

Si

87,840.00

109,800.00

21,960.00

219,600.00

500325190270202500002

2027

Si

ITH35

Servizi

63513000-8

SERVIZIO DI
INFORMAZIONI
ED

ACCOGLIENZA
TURISTICA LAT.
- ANNUALITA'
2027

VILLOTTA LUCA

Si

253,760.00

253,760.00




Note:

(1) Codice intervento = sigla settore (F:
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nellimporto complessivo di un lavoro o di altra
riportato il CUP in quanto non presente.

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato 1.1 al codice
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore:
(6) Indica il livello di priorita di cui all'articolo 6 comma 10 del codice

(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo

(9) Importo complessivo ai sensi dellarticolo 6, comma 5 dellallegato 1.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente gia sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita

(10) Importo del capitale privato come quota parte dellimporto complessivo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8 dellallegato 1.5 al codice)

(12) Indica se 'acquisto & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9 dell'allegato 1.5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica
del programma

(13) La somma & calcolata al netto dellimporto degli acquisti ricompresi nellimporto complessivo di un lavoro o di altra

i S=servizi) + cf

+ prima annualita del primo programma nel quale lintervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre

presente in

di lavori, forniture e servizi" si & risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non & stato

di lavori, forniture e servizi

presente in

Tabella H.1

1. priorita massima
2. priorita media

3. priorita minima

Tabella H.1bis

. finanza di progetto

. concessione di forniture e servizi
. sponsorizzazione

. societa partecipate o di scopo

. locazione finananziaria

. contratto di disponibilita

. altro

coasrwNE

Tabella H.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato 15 al codice
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato .5 al codice
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato 15 al codice
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato 1.5 al codice
5. modifica ex art.7 comma 9 allegato 1.5 al codice

Tabella H.2bis
1.no

2.si
3. si, CUI non ancora attribuito
4.si, interventi o acquisti diversi

Il referente del programma

VILLOTTA LUCA

Acquisto
Annualita ricompreso CUl lavoro o Ambito CENTRALE DI COMMITTENZA O
nela complbsamve 8 un altra geografico Livello Lacquisto & STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13) SOGGETTO AGGREGATORE AL
qualesi lavoro o di altra acquisizione Lotto di di Durata relativo a L'ESPLETAMENTO DELLA Acquisto aggiunto o
Codice Unico Intervento -| . Prevede acquisizione nel cui importo. ¢, igngye | SSECUZIONE Descrizione | priorita | ReSPOnsadile del nuovo PROCEDURA DI AFFIDAMENTO variato a seguito di
Cor di dare avvio | Codice CUP (2) r“esem A complessivo @ [deracauisto| settore | - cPv(5) doacete P o Unico del contratto an modifica programma
alla o prammamne ai I'acquisto & Codice dq (Tabella|  Progetio () di contratto in Apporto di capitale privato(10) 12
procedura di "Iavgml Tormiture s | eventualmente NUTS 1) essere (8) Costi su (Tabella H.2)
affidamento R ricompreso - Primoanno | Secondoanno | Terzo anno annualita Totale (9) dice AUSA
[6) successive oorto Tipologia | c0tice denominazione
3 (Tabella H.
2,716,047.00 (13) | 1,115,953.00 (13) | 1,197,073.00 (13) [ 147,106 00 (13) | ¢ 177 570,00 (13 | 0,00 (13)




SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE

Comune di San Michele Al Tagliamento

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento -
Cul

CupP

Descrizione
dell'acquisto

Importo acquisto

Livello di priorita

Motivo per il quale l'intervento
non é riproposto (1)

Note

(1) breve descrizione dei motivi

Il referente del programma
VILLOTTA LUCA




