SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di San Michele Al Tagliamento

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

	ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA									
TIPOLOGIA RISORSE	D	Disponibilità finanziaria (1)								
	Primo anno	Secondo anno	Terzo anno	Importo Totale (2)						
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge	0.00	0.00	0.00	0.00						
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo	0.00	0.00	0.00	0.00						
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati	0.00	0.00	0.00	0.00						
stanziamenti di bilancio	2,716,947.00	1,115,953.00	1,197,073.00	5,029,973.00						
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403	0.00	0.00	0.00	0.00						
risorse derivanti da trasferimento di immobili	0.00	0.00	0.00	0.00						
altro	0.00	0.00	0.00	0.00						
totale	2,716,947.00	1,115,953.00	1,197,073.00	5,029,973.00						

Il referente del programma

VILLOTTA LUCA

Note:

- (1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel
- (2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma

SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di San Michele Al Tagliamento

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento - CUI (1)										CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI FARA' RICORSO PER L'ESPLETAMENTO DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO		Acquisto aggiunto o variato a seguito di modifica programma											
COI(1)	alla procedura di affidamento	,,	presente in programmazione di lavori, forniture e servizi	l'acquisto è eventualmente ricompreso	(4)	Codice NUTS		,,,	dell'acquisto	(6) (Tabella H.1)	Progetto (7)	contratto	di contratto in essere (8)	Primo anno	Secondo anno	Terzo anno	Costi su annualità	Totale (9)	Apporto di capitale privato(10				(12) (Tabella H.2)
			56.712.	(3)					ENERGIA								successive		Importo	Tipologia (Tabella H.	Codice AUSA	denominazione	
S00325190270202400003	2025		1		Si	ITH35	Servizi	09310000-5	ELETTRICA ALTRI USI	2	VILLOTTA LUCA	12	Si	360,000.00	360,000.00	360,000.00	0.00	1,080,000.00	0.00		242008	Stazione Unica Appaltante Venezia	
S00325190270202400004	2025		1		Si	ITH35	Servizi	63513000-8	Gestione faro Bibione	3	VILLOTTA LUCA	24	No	80,000.00	80,000.00	0.00	0.00	160,000.00	0.00				
S00325190270202400006	2025		1		Si	ITH35	Servizi	79952000-2	Natale Bibione Village 2024	2	VILLOTTA LUCA	2	No	180,000.00	0.00	0.00	0.00	180,000.00	0.00				
F00325190270202400001	2025		1		Si	ITH35	Forniture	34000000-7	CARBURANTE MEZZI COMUNALI	2	VILLOTTA LUCA	36	Si	62,400.00	57,600.00	52,800.00	0.00	172,800.00	0.00				
\$00325190270202400008	2025		1		No	ITH35	Servizi	72300000-8	SUPPORTO AMMINISTRATIV O GESTIONE VIOLAZIONI CDS ED EXTRA CORPO POLIZIA LOCALE	1	VILLOTTA LUCA	36	Si	146,400.00	195,200.00	195,200.00	0.00	536,800.00	0.00		242008	Stazione Unica Appaltante Venezia	2
F00325190270202400002	2025	H84D23005060004	1		Si	ITH35	Forniture	39155000-3	ALLESTIMENTO DELLA NUOVA BIBLIOTECA DENOMINATA ANGOLO AMBROSIO CAPOLUOGO	2	CAISSUTTI JAQUELINE		Si	255,000.00	0.00	0.00	0.00	255,000.00	0.00				
\$00325190270202500001	2025		1		Si	ITH35	Servizi	63513000-8	SERVIZIO DI INFORMAZIONI ED ACCOGLIENZA TURISTICA I.A.T. - ANNUALITA' 2025	2	VILLOTTA LUCA		Si	253,760.00	0.00	0.00	0.00	253,760.00	0.00				
\$00325190270202500003	2025		1		Si	ITH35	Servizi	90900000-6	PULIZIE EDIFICI COMUNALI	2	VILLOTTA LUCA		Si	100,000.00	100,000.00	100,000.00	300,000.00	600,000.00	0.00		242008	Stazione Unica Appaltante Venezia	
S00325190270202400010	2025		1		Si	ITH35	Servizi	66510000-8	PACCHETTO ASSICURATIVO ENTE	1	VILLOTTA LUCA	48	Si	6,547.00	213,353.00	213,353.00	847,106.00	1,280,359.00	0.00		242008	Stazione Unica Appaltante Venezia	
S00325190270202300005	2025		1		Si	ITH35	Servizi	77310000-6	SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEL VERDE PUBBLICO IN LOCALITA' BIBIONE - ANNO 2025	1	PLOZZER TAMARA	10	Si	270,000.00	0.00	0.00	0.00	270,000.00	0.00				
S00325190270202300007	2025		1		Si	ITH35	Servizi	79952000-2	EVENTI MUSICALI TURISTICI - GRANDI CONCENTI PRESSO LO STADIO DI BIBIONE	2	VILLOTTA LUCA	1	No	915,000.00	0.00	0.00	0.00	915,000.00	0.00				
S00325190270202400007	2026		1		Si	ITH35	Servizi	90923000-3	Servizio disinfestazione derattizzazione 2025-2027	3	PLOZZER TAMARA	24	Si	87,840.00	109,800.00	21,960.00	0.00	219,600.00	0.00				
S00325190270202500002	2027				Si	ITH35	Servizi	63513000-8	SERVIZIO DI INFORMAZIONI ED ACCOGLIENZA TURISTICA I.A.T. - ANNUALITA' 2027	2	VILLOTTA LUCA		Si	0.00	0.00	253,760.00	0.00	253,760.00	0.00				

Codice Unico Intervento -	Annualità nella quale si prevede di dare avvio alla	nella quale si prevede di dare avvio Codice CUP (2)	Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui importo complessivo	Lotto funzionale	Ambito geografico di esecuzione dell'acquisto Codice	Settore	CPV (5)	Descrizione dell'acquisto	Livello di priorità (6)	Responsabile Unico del Progetto (7)	Durata del	L'acquisto è relativo a nuovo affidamento di contratto in			STIMA DEI	COSTI DELL'ACQ	UISTO (13)	Annorto di ca	pitale privato(10)	SOGGETTO A QUALE SI FA L'ESPLET PROCEDURA	OI COMMITTENZA O AGGREGATORE AL RA' RICORSO PER AMENTO DELLA A DI AFFIDAMENTO (11)	Acquisto aggiunto o variato a seguito di modifica programma (12)
	procedura di affidamento		programmazione di lavori, forniture e servizi	l'acquisto è eventualmente ricompreso (3)		NUTS				(Tabella H.1)	riogono (r)		essere (8)	Primo anno	Secondo anno	Terzo anno	Costi su annualità successive	Totale (9)	Importo	,	codice AUSA	denominazione	(Tabella H.2)
														2,716,947.00 (13)	1,115,953.00 (13)	1,197,073.00 (13)	1,147,106.00 (13)	6,177,079.00 (13)	0.00 (13)				

Note:
(1) Codice intervento = sigla settore (F=forniture/beni; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre
(2) Indica il CUP (cf. articolo 6 comma 4)
(3) Compliare se nella colonna *Acquisto ricorropreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizzione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto fuzzionale secondo la definizzione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato 1.1 al codice
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV-<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il l'ivelo di priorità di cui all'articolo 5 comma 10 del codice

(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto (8) Servizi o forniture che presentano caraterta di regioarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo (9) Importo complessivo ai sense i dell'articio 6, comma 5 dell'allegato 1.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità

(7) importo onlineasion in serious care income on a serious care income

(12) Interest of acquisited is a later aggregated by state including an acquisite of a later and a serial center of a later acquisite o

Tabella H.1
1. priorità massima
2. priorità media

3. priorità minima

Tabella H.1bis

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità

Tabella H.2

1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato 1.5 al codice
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato 1.5 al codice
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato 1.5 al codice
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato 1.5 al codice
5. modifica ex art.7 comma 9 allegato 1.5 al codice

Tabella H.2bis
1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Il referente del programma

VILLOTTA LUCA

SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di San Michele Al Tagliamento

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA' DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento - CUI	CUP	Descrizione dell'acquisto	Importo acquisto	Livello di priorità	Motivo per il quale l'intervento non è riproposto (1)

Il referente del programma
VILLOTTA LUCA

Note

(1) breve descrizione dei motivi